
 

 

 

Il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

CITTA’ DI VITERBO 

SETTORE III - CULTURA-SPORT-TURISMO-PATRIMONIO-PUBBLICA ISTRUZIONE   

SERVIZIO CULTURA SPORT TURISMO SPETTACOLO 

 

Num. di settore.  737/2016  

Fascicolo: 13/000269/2015          

ID Iride: 120344 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N. 5132 DEL 19/12/2016 

OGGETTO :  INCARICO COORDINATORE SCUOLA MUSICALE COMUNALE ANNO 

SCOLASTICO 2017 (1 GENNAIO 2017/30 GIUGNO 2017). 

 

IL DIRIGENTE 
Premesso che:  

occorre provvedere alla nomina del Coordinatore Artistico della Scuola Musicale Comunale, per l’anno scolastico 

2017 (periodo 1 GENNAIO 2017 /30 GIUGNO 2017); 

che ai sensi dell’art. 10 del Regolamento della Scuola Musicale Comunale, approvato con  deliberazione di C.C. 

34/2013, il Coordinatore deve essere nominato dal Collegio dei docenti tra i propri componenti, collegio riunitosi 

in data 17 DICEMBRE 2016 che ha eletto quale Coordinatore Artistico della Scuola Musicale per l’anno 

scolastico 2017 (periodo 1 GENNAIO 2017/ 30 GIUGNO 2017)  il M° Valter Fischetti; 

che al suddetto si può riconoscere   una somma complessiva di € 7.664,00 oltre oneri, somma che trova la 

necessaria capienza finanziaria al competente Capitolo del Bilancio 2017 e per oneri  al competente Capitolo del 

Bilancio 2017; 

Ritenuto dover provvedere in merito 

Visto il Regolamento comunale cui alla deliberazione G.C. n. 184 del 17 aprile 2009 

Visto l'art. 48 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali; 

DETERMINA 

Per quanto esposto in premessa:

Prendere atto del verbale del Collegio dei Docenti della Scuola Musicale Comunale riunitosi in data 17 

DICEMBRE 2016 (conservato agli atti del Settore) Collegio che , così come previsto dall’art. 10 del 

regolamento della Scuola Musicale Comunale , ha eletto quale Coordinatore Artistico della Scuola stessa per 

l’anno scolastico 2017 (periodo 1 GENNAIO 2017 / 30 Giugno 2017) il M° Valter Fischetti; 

Nominare Coordinatore Artistico della suddetta Scuola per l’anno scolastico 2017 (periodo 1 GENNAIO 

2017/30 GIUGNO 2017) il M° Valter Fischetti al quale verrà corrisposta una somma di € 7.664,00 oltre oneri  

, impegnando detta somma  al competente Capitolo del Bilancio 2017 e per oneri al competente Capitolo del 

Bilancio 2017;  

Precisare che il presente atto viene pubblicato ai sensi del D.Lgvo 33/2013; 

 Disporre l’invio del presente atto al Servizio Finanziario per i controlli e riscontri amministrativi e   contabili ai 

sensi dell’art. 183 del D.Lgs 267/00; 

N.o.   

 Il Capo servizio 

      Sig.ra Elena Capodaglio 
 
                            Il Dirigente del Settore III 

    dott. Luigi Celestini 
 

 

 

 

            

 



 

 

 

Il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

 
     

    



 

 

 

Il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 


